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Stahlschutzplanke
gerammt, N2-W3-A
(mit Böschung geprüft)
Holmprofil B

Stahlschutzplanke N2-W3-A
20 m gerammt (mit Böschung geprüft)
9 m auf bewehrtem Streifenfundament
600x500 mm, C30/37, XC4/XD3/XF4(LP)
Holmprofil B

B6
x

x
x x

Schmutzeimer
DIN 4052-A4 

Aufsatz
500x500 Kl. D400

Turbulenzminderer
Edelstahl V2A
(Einsatzkonstruktion)

Schlammraum
120l

Dauerstau

Doppelstutzen
als Notüberlauf

Auslauf DN150

1,
24
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Straßenablauf mit Nassschlammfang
M  1:20

Detail
Separationsstraßenablauf 500x500 aus PE

1,
94

0

DWA-M153: Typ D26 mit Durchgangswert D=0,6
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Verkehrsfläche auf Bauwerk
M  1:100

Querschnitt

616.86

Wärmedämmung
Deckenplatte

Schutzbeton od.
Noppenbahn

Schnitt A - A

617.06
OK Bauwerk

1.40 % 1.20 %

Abdichtung,
Noppenbahn

Schutzbeton

617.4547
3032 37451.2 %

6.00

Fahrbahn B6

11,0 cm Asphalttragschicht
3,0 cm Asphaltdeckschicht

17,0-20,0 cm Dränbetontragschicht
31,0-34,0 cm Gesamtdicke

Grfl
2.35

Parkbucht

5.00

Parkbucht

4.30

B6B6B6

0.80
4,0 cm Bettungsschicht
10,0 cm Pflasterdecke

18,0-20,0 cm Dränbetontragschicht
32,0-34,0 cm Gesamtdicke

4,0 cm Bettungsschicht
10,0 cm Pflasterdecke

15,0 cm Dränbetontragschicht

50,0 cm Gesamtdicke

15,0 cm Spritzschutzstreifen
Kies 16/32

40,0 cm Oberboden
mit Rasenansaat

617.125617.06

Kopfbalken
rückbauen

21,0 cm Dränbetontragschicht

10,0 cm Oberboden

3846
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Verkehrsfläche auf Bauwerk
M  1:100

Querschnitt

616.86

Wärmedämmung
Deckenplatte

6.00

Fahrbahn B6

11,0 cm Asphalttragschicht
3,0 cm Asphaltdeckschicht

26,0-31,0 cm Schottertragschicht
40,0-45,0 cm Gesamtdicke

617.23

Schnitt B - B

617.06617.14

OK Bauwerk

1.00 % 1.73 %

Abdichtung,
Noppenbahn

Schutzbeton

Abluftturm

Noppenbahn

Notweg
1.50

Grünfläche
2.35

Parkbucht

5.00

Parkbucht

4.30

B6B6B6BE
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schacht

Verputzarbeiten

4,0 cm Bettungsschicht
10,0 cm Pflasterdecke

34,0-44,0 cm Schottertragschicht
48,0-58,0 cm Gesamtdicke

Spritzschutzstreifen
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617.626458

4,0 cm Bettungsschicht
10,0 cm Pflasterdecke

26,0-27,0 cm Schottertragschicht
40,0-41,0 cm Gesamtdicke

9,0 cm Asphalttragschicht
3,0 cm Asphaltdeckschicht

52,0-59,0 cm Schottertragschicht
64,0-71,0 cm Gesamtdicke

48,0-58,0 cm Vegetationstragschicht
48,5-58,5 cm Gesamtdicke

668179617.852.7 %
5557 60 617.681.10 % 1.16 % 0.9 %

Kopfbalken
rückbauen
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M  1:100

Querschnitt

616.86

Wärmedämmung
Deckenplatte

4.50

Fahrbahn

11,0 cm Asphalttragschicht
3,0 cm Asphaltdeckschicht

45,0-48,0 cm Schottertragschicht
59,0-62,0 cm Gesamtdicke

617.14

Schnitt C - C

617.06
OK Bauwerk

0.8 % 0.9 %

Schutzbeton
Noppenbahn

Notweg
1.50

Grünfläche
2.35

Parkbucht

5.00

B6B6BE

Verputzarbeiten
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617.737566

4,0 cm Bettungsschicht
10,0 cm Pflasterdecke

42,0-47,0 cm Schottertragschicht
56,0-61,0 cm Gesamtdicke

64,0-68,0 cm Vegetationstragschicht

74

618.55 618.55

79818587
617.60 72 84

B6

0.30

Verkehrsfläche auf Bauwerk
Abluftkamin

617.09

Grünfläche
2.89

Kopfbalken
rückbauen

9,0 cm Asphalttragschicht
3,0 cm Asphaltdeckschicht

60,0-65,0 cm Schottertragschicht
72,0-77,0 cm Gesamtdicke

4.30

Bauwerk

1.20

Grfl

0.85

/B
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15 Stg 
 18,00 /

 28,00

15 Stg 18,00 / 28,00

Kopfbalken *

Einbringöffnung Ventilator

Einbringöffnung Ventilator

Kamin
lichter Querschnitt min. 3,5m x 3,5m

617.06

617.06

617.06617.06

617.06

Grat Schutzbeton Grat Schutzbeton

0.5 %

1.0 %

1.43 %

1.00 %

617.11

617.13

617.06

Grat Schutzbeton 617.23

617.065

617.11

617.06617.11

617.16

1.0 %

1.0 %

1.0 %

1.0 %

1.0 %

1.73 %

0.45 %

1.00 %

1.8 %

617.20

1.57 %

617.06

617.06

617.16

1.45 %

617.125

617.06

1.8 %

Abluftturm

Ausführung:

Parkbucht, Bk0,1

40,0-61,0 cm Gesamtaufbau

 10,0 cm Pflasterdecke mit Rasenfuge*

26,0-47,0 cm Schottertragschicht
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2m 1m 5m 10m

4,0 cm Splittbettung

Notgehweg auf Bauwerk
3,0 cm Asphaltdeckschicht AC 8 DN 70/100

52,0-59,0 cm Schottertragschicht
9,0 cm Asphalttragschicht AC 32 TN 70/100

Fahrgasse auf Bauwerk
  3,0 cm Asphaltdeckschicht AC 8 DS 50/70
11,0 cm Asphalttragschicht AC 32 TS 50/70

Spritzschutzstreifen
Kies 16/32

Fahrgasse, Bk 0,3 Vollausbau

50,0 cm Gesamtaufbau

  3,0 cm Asphaltdeckschicht AC 8 DS 50/70

36,0 cm Frostschutzschicht
11,0 cm Asphalttragschicht AC 32 TS 50/70

26,0-48,0 cm Schottertragschicht/17,0-26,0 cm Dränbetontragschicht
auf 10-27 cm Gefällbeton (Schutzbeton)
40,0-62,0 cm Gesamtaufbau

Ac

BstRf

Notgehweg

45,0 cm Gesamtaufbau

3,0 cm Asphaltdeckschicht AC 8 DN 70/100

33,0 cm Schottertragschicht
9,0 cm Asphalttragschicht AC 32 TN 70/100

Ac

auf 10-20 cm Gefällbeton (Schutzbeton)
64,0-71,0 cm Gesamtaufbau

Ac

BstRf  10,0 cm Betonsteinpflaster, grau mit Rasenfuge*

20 mm Fuge:
Fugenfüllung Splitt 2/5 bis 5 cm unter Steinoberkante
Fugenfüllung Oberboden/Splitt/Grassamen-Gemisch bis Steinoberkante

Anforderungen an die Dränbetontragschicht
Wasserdurchlässigkeit kf >=5E-5 m/s, Hohlraumgehalt >= 15 Vol-%

Ac
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Grundriss M 1:100: Ausbildung Schutzbeton

Verlegung mit Kreuzfuge, Abgrenzung der Stellflächen mit Steinen in Anthrazit

angleichen an Bestand

Bordstein B6

Fremdplanung Ingenieurbau
Bestand NW-Kanal, öffentlich

Straßenablauf aus Kunststoff mit Nassschlammfang

Anschlussleitung DN 150 PP
Straßenablauf rückbauen

Betoneinfassstein BE
Bordstein A2 /B6 (abgesenkt), Abschlusszeile Granit

Versickerschacht DN2000, Tiefe gem. Lageplan
(Filterschicht 0,5m aus carbonathaltigem Sand)
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